

БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Мікшер	1	15000	15000
2.	Портативна колонка	2	6000	12000
3.	Радіомікрофон	2	6000	12000
4.	Мікрофон провідний	4	2000	8000
5.	Стійка для мікрофону	4	1200	4800
6.	Кабель для мікрофону (15м)	4	1400	5600
7.	Ноутбук	1	30000	30000
8.	Акустика (колонка)	2	15000	30000
9.	Кабель до колонки (15 м)	4	1600	6400
10.	Стійка для колонки	2	2500	5000
11.	Підсилювач	1	6000	6000
	ОСВІТЛЕННЯ			
12.	Прожектор(малий)	6	900	5400
	Прожектор (середній)	6	1200	7200
	Прожектор(великий)	6	2000	12000
13.	Світлодіодний прожектор (Світломузика комплект)	1	5000	5000
14.	Кабелі			5000
	МЕБЛІ			
15.	Стіл кутовий закритий	1	4000	4000
16.	Стіл закритий без шафок	2	3000	6000
17.	М'який куточок	2	8500	17000
18.	Стільці для гітаристів	10	4500	45000
	МУЗИЧНІ ІНСТРУМЕНТИ			
19.	Синтезатор	1	25000	25000
20.	Ударна установка	1	30 000	30 000

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
21.	Гітара	1	15 000	15 000
22.	Гітара	1	15 000	15 000
	ІНШЕ			
23.	Ролети тканинні “День - Ніч”			40 000
24.	Ремонтні роботи			126 600
25.	Доставка			7000
	Всього:			500 000
Орієнтована вартість проєкту				500 000